

---

## Achizitie materiale Proiect Curatam Romania

I.D.: 70723793

---

Data  
publicarii 28.06.22

Coduri CPV 44192000-2

---

Pretul  
estimativ: 2.864,76 RON - 2.864,76 RON

---

Descriere: CEAUN PRET 205.88 LEI CANT 1 BUC PRET 205.88 CEAUN MIC PRET 147.06 LEI CANT 1 BUC  
PRET 147.06 TREPIED PRET 49.57 LEI CANT 2 BUC PRET 99.16 MANUSI PRET 3.78 LEI CANT  
200 BUC PRET 756.00 SACI MENAJ PRET 7.98 LEI CANT 17 BUC PRET 135.66 SACI 120L PRET  
7.98 LEI CANT 20 BUC PRET 159.66 MANUSI GRI PRET 5.04 LEI CANT 20 BUC PRET 100.84  
MANUSI PIELE PRET 12.60 LEI CANT 100 BUC PRET 1260.50

---